
Provozovatel: Obec Račice, Račice 65, 270 24  Zbečno, IČO: 16981901, tel: 603 263 291 

 

 
P R O V O Z N Í    Ř Á D    T Á B O Ř I Š T Ě    R A Č I C E 

 
 

1. Provozní řád tábořiště se vztahuje na vyčleněný prostor pro 
stany, karavany a další ubytovací zařízení (obytná vozidla 
apod.) v areálu Tábořiště Račice, jejímž provozovatelem je 
Obec Račice, Račice 65, 270 24 Zbečno, IČO: 16981901.  

2. Při příchodu na tábořiště je každý povinen se neprodleně 
přihlásit u správce tábořiště na recepci, která je umístěna 
při vjezdu do areálu, předložit průkaz totožnosti a zaplatit 
poplatek za ubytování, případně jen za využití sprchy. 

3. Každý ubytovaný host musí být viditelně označen páskou 
na ruce, kterou obdrží po zaplacení ubytovacího poplatku, a 
to po celou dobu pobytu. Stan musí být viditelně označen 
přiděleným evidenčním číslem, případně vozidlo parkovací 
kartou. 

4. Ubytovaný host platí za ubytování předem. 

5. Stavění stanů a parkování vozidel mohou ubytovaní hosté 
pouze v prostorách k tomu vyhrazených. Vlastní 
ohraničování stanů příkopem nebo jiným způsobem není 
dovoleno. 

6. V areálu tábořiště jsou k dispozici přípojky s elektřinou. 
Jejich využití je možné po uhrazení poplatku. K přípojce je 
možné se připojit v maximální vzdálenosti 20 m. Rozvodné 
sloupky slouží pouze k zapojení drobných el. spotřebičů do 
celkového příkonu 1,8 kW. Zakázáno je připojení přímotopů 
a ostatních spotřebičů s vyšším příkonem než zde 
stanoveným. Je přísně zakázána manipulace 
v elektroinstalaci. Případné škody vzniklé s tímto zákazem 
budou dány k úhradě.  Při manipulaci s přípojkou je 
povinen každý dbát své vlastní bezpečnosti. Je zodpovědný 
za své zdraví. 

7. Prostory tábořiště a recepce nejsou střeženy – za své zdraví 
a věci si ručí hosté a návštěvníci sami. V případě nebezpečí 
a úrazu je možno využít služby v recepci. 

8. Rodiče jsou povinni zajistit bezpečnost svých dětí stálým 
dohledem! Hrozí nebezpečí pádu do řeky.  

9. Prvky dětského hřiště (houpačky, prolézačky apod.) mohou 
děti používat pouze za přítomnosti dospělé osoby (rodiče, 
učitelky apod.). Upozorňujeme hosty, aby nepouštěli děti 
na hřiště bez dozoru. Provozovatel nezodpovídá za 
případné úrazy či poškození zdraví. 

10. Psi mohou být v tábořišti ubytováni po zaplacení poplatku. 
Majitel psa ručí za svého psa po celou dobu pobytu. Volné 
pobíhání psů v prostoru tábořiště je zakázáno. Pes se může 
pohybovat jen v doprovodu majitele a musí mít náhubek. 
Majitel psa je dále zodpovědný za znečišťování prostor 
tábořiště exkrementy svého psa a je povinen je uklidit.  

11. Rozdělávání ohňů je povoleno pouze na místě k tomu 
vyhrazeném a řádně označeném provozovatelem kempu. 
Dále je možné si u správce tábořiště půjčit přenosné 
ohniště. Dřevo pro návštěvníky je k dispozici u správce 
tábořiště. Je přísně zakázáno řezání dřeva v okolních lesích, 
poškozování lesních a polních kultur. Pohyb návštěvníků je 
dovolen pouze po místních komunikacích, vytváření nových 
pěšinek je posuzováno jako přestupek. 

12. V celém areálu tábořiště je přísný zákaz prodeje 
alkoholických nápojů mimo místo, které je 
k tomu určené provozovatelem areálu tábořiště 
(občerstvení – kiosek). Porušení tohoto pravidla může vést 
k okamžitému ukončení pobytu bez náhrady. 

13. V celém areálu tábořiště je přísný zákaz používání 
soukromým výčepních zařízení (např. pivních píp, chlazení, 
sudů s výčepem apod.). Porušení tohoto pravidla může vést 
k okamžitému ukončení pobytu bez náhrady. 

14. Odpadky je každý povinen třídit a ukládat do určených 
nádob umístěných na vyhrazených místech. Jejich volné 
odhazování v přírodě je zakázáno. Každý je povinen dbát na 
čistotu a pořádek v celém areálu tábořiště. 

15. Noční klid je stanoven od 22.00 do 6.00 hodin. V době 
konání schválených kulturních akcí se může doba nočního 
klidu měnit od 1.00 do 6.00 hodin. I během dne je nutné 
zachovávat klid a nerušit ostatní hosty křikem, hlukem, 
hlasitou hudbou apod. Je potřeba dbát ohleduplného 
jednání a chování k ostatním návštěvníkům. 

16. Každý host se musí seznámit s tímto Provozním řádem a je 
povinen jej dodržovat. Zaplacením ubytování nebo 
vstupem hostů do restaurace areálu kempu, vzniká 
povinnost dodržování tohoto Provozního řádu. 

17. Ubytovaní hosté jsou povinni neničit zařízení kempu  
a zařízení ubytovacích jednotek, šetřit vodou a elektřinou. 

18. Užívání kempu je povoleno pouze hostům-občanům, kteří 
nejsou bacilonosiči nebo postiženi infekčními nebo jinou 
parazitární nemocí a nebyla jim nařízena karanténa. 

19. Mytí nádobí je povoleno pouze ve venkovních dřezech  
u umývárny. 

20. Jízda motorovými vozidly, příp. i jízdními koly je dovolena 
jen pro příjezd a odjezd (a to po vyhrazených cestách). 
Nejvyšší povolená rychlost v celém areálu kempu je 20 
km/hod. 

21. Hasicí přístroje jsou k dispozici v recepci. 

22. Za škody způsobené na majetku provozovatele kempu 
odpovídá host podle obecně závazných předpisů. V případě 
škody host uhradí náklady nutné pro uvedení do původního 
stavu. 

23. Po ukončení pobytu je každý host povinen po sobě uklidit, 
uvést místo do původního stavu. 

24. Při porušení ubytovacího řádu může správce hosta  
z tábořiště vyloučit a to bez náhrady.     

 
 

Děkujeme za dodržování tohoto provozního řádu a přejeme 
Vám příjemný pobyt. 

 
   V Račicích dne 2. 6. 2025 

 
 
 

                                                       Bc. Tomáš Kohout, starosta obce Račice 

 

 


